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Descrizione fisica
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Soggetti

Lingua di pubblicazione

Formato
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UNISANNIORMG0004090

Quaderni fiorentini : per la storia del pensiero giuridico moderno

Milano, : Giuffre, 1973-
0392-1867

V.22 cm

340.05
340.09
340.9

Diritto - Storia - Sec. 19.-20. - Periodici

[taliano
Tedesco
Francese

Materiale a stampa
Periodico
Annuale.



