

1. Record Nr.	UNISANNIORMG0004090
Titolo	Quaderni fiorentini : per la storia del pensiero giuridico moderno
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Giuffre, 1973-
ISSN	0392-1867
Descrizione fisica	v. ; 22 cm
Disciplina	340.05 340.09 340.9
Soggetti	Diritto - Storia - Sec. 19.-20. - Periodici
Lingua di pubblicazione	Italiano Tedesco Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico
Note generali	Annuale.